
           ANGLIE 
Naše cesta do Anglie byla dlouhá, ale docela zábavná. Hlavně když jsme 

jeli Eurotunelem. Vadila mi pouze pasová kontrola. Cesta utekla docela 

rychle. Naše první zastávka byla v Brightonu. Byli jsme se podívat na 

přístav a v podmořském světě Sea life a také na molu Brighton Pier. 

Navštívili jsme také královský palác Royal Pavilion. Po dlouhém dni jsme 

se rozdělili do rodin, náš hostitel byl sice milý, ale nikdo z rodiny si nás 

skoro nevšímal. Další den jsme jeli do města Chichester. Tam jsme 

navštívili nejprve katedrálu a muzeum pod širým nebem. Pak jsme jeli do 

města Portsmouth na známý přístav. Tam jsme se šli podívat na loď HMS 

Victory. Poté jsme šli do muzea. Večer si pro nás hostitelé znovu přijeli. 

Další den jsme měli namířeno do hlavního města Londýna. Tam jsme 

nejprve jeli metrem na Londýnské oko. Zde jsme měli čas na vytvoření 

krásných fotek. Například jsme viděli Big Ben, který je součástí 

parlamentu. Trvalo to přibližně půl hodiny, ale mě to připadalo jako pět 

minut. Pak jsme se procházeli Londýnem. Poté jsme jeli do muzea 

voskových figurín Madame Tussauds. Po ukončení prohlídky jsme už jeli 

domů. Škoda, že jsme v Anglii byli jen tři dny. 

Mně se líbilo všude, ale nejvíce na Londýnském oku a v muzeu pod širým 

nebem.                                                                    Vendula Čermáková 


